
Jméno a příjmení dítěte: Datum narození: Způsobilost:

způsobilé/nezpůsobilé *

způsobilé/nezpůsobilé *

způsobilé/nezpůsobilé *

způsobilé/nezpůsobilé *

způsobilé/nezpůsobilé *

Případně důvod

Posudek registrujícího praktického lékaře/odborného lékaře

 o zdravotním stavu pro poskytnutí pobytové sociální služby

* Výrazně označte odpovídající variantu.

Vážená paní lékařko/Vážený pane lékaři,

tento posudek slouží k posouzení zdravotního stavu klienta vzhledem k poskytnutí 

sociální služby - azylový dům a to v souladu s ustanovením §91 odst. 4 zákona č. 

108/2006Sb., o sociálních službách v platném znění.

Při azylovém ubytování poskytujeme bytovou jednotku, ve které si klient samostatně 

zajišťuje chod domácnosti (péče o děti, vaření, praní apod.), proto musí být soběstačný a 

samostatný v běžných úkonech:

      - dodržování osobní hygieny,

      - udržování pořádku v bytě,

      - soběstačnost při jídle, oblékání, pohybu.

V našem zařízení není zajištěna zdravotní péče ani bezbarierový přístup.

Vyhláška č. 505/2006 Sb., § 36 uvádí, že poskytnutí pobytové sociální služby se vylučuje, 

jestliže:

      a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém

           zařízení,

      b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní 

           infekční nemoci, nebo

      c) chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo 

           kolektivní soužití.

Datum, razítko a podpis lékaře

              

SKP - Naděje pro život Jihlava » Azylové ubytování Jihlava
Žižkova 2076/108, 586 01 Jihlava, T: 607 004 516

Email: info@nadejeprozivot.cz


